PAGE
2

	ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN
VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

       Số 721 - CV/ĐUK

V/v lựa chọn tác phẩm xuất sắc tham dự Giải Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng
tỉnh Yên Bái năm 2022
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 13 tháng 10 năm 2022

	Kính gửi:
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 917-CV/BTGTU, ngày 19 tháng 9 năm 2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc nộp tác phẩm dự thi đợt 1 Cuộc vận động và Giải “Búa liềm vàng” tỉnh Yên Bái năm 2022. Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổng hợp các tác phẩm tham gia dự thi đợt 1 Giải “Búa liềm vàng”, kết quả như sau:
Tổng số có 64 tác phẩm dự thi đợt 1 Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng Giải “Búa liềm vàng” tỉnh Yên Bái, trong đó:
- Có 47 tác phẩm đã trực tiếp gửi đến Ban Tổ chức Cuộc vận động cấp tỉnh (16 tác phẩm của cán bộ, đảng viên, phóng viên thuộc Đảng bộ Báo Yên Bái, 26 tác phẩm của cán bộ, đảng viên, phóng viên thuộc Đảng bộ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, 05 tác phẩm của cán bộ, phóng viên thuộc Chi bộ Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật tỉnh).
- Có 17 tác phẩm của cán bộ, đảng viên, phóng viên, biên tập viên  các chi, đảng bộ cơ sở gửi về Đảng ủy Khối (có danh sách các tác phẩm và hồ sơ kèm theo).
Ban Thường vụ Đảng ủy Khối rất mong nhận được sự quan tâm, động viên, tạo điều kiện của Ban Tổ chức Cuộc vận động quảng bá, sáng tác các tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí về chủ đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh và hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng Giải “Búa liềm vàng” cấp tỉnh.

	Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c),
- Ban Thường vụ ĐUK (B/c),
- L​ưu Văn phòng ĐUK.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)
Đỗ Quang Minh

PAGE